ret deo vnus spūs est. Quinto propter speciositatē. vñ aīe habēti charitatē illud Cant. iij. dī. Tota pulchra es amica mea. Et August. ait Qualis est dilectio hoīs: talis ē hō Si terrā diligis terra es: si celū celū es: si autē deū diligis: nō audeo dicere qd deus sis: sed audi pphetam dicentē. Ego dixi dñs estis: et filij excelsi oēs. Sexto propter regalitatē. Un Ric. de scō victore di. Charitas est regina virtutū. Septimo propter insupabilitatē: nā tali virtute oēs inimici supant. Un cant. viij. scriptū est Fortis ē vt mors dilectio Octauo propter remunerabilitatem. Nā sola bona facta in charitate in eterna vita remunerant: cetera in peccato mortali facta: ad vitā eternā directe nihil prosunt. Hinc apls ad Cor. xij. dicit. Si tradidero corpus meū ita vt ardeā charitatē aut nō habuero nihil mihi pdest. Non propter insaciabilitatē. Quā qui charitatē habet insaciabilis efficit ad bonū agendū. Un Grego. dicit Charitas opat magna si ē. Decimo propter fructuositatē. Lucrat quiddie q charitatē habet bona temporalia: qd prover xj. dī. Alij diuidūt ppria et ditiores fiūt. Bona spūalia: q: cū sit vltra virtus que oēs virtutes vt diximus in pncipio superat: qui eā habet ceteras morales et theologicas possidet virtutes. Bona eterna: q: August. dicit. Mensent inuidi qntum bonus est charitas que sine labore nostro aliena bona nra facit. Undecimo propter facilitatē. Quia nihil facilius qz amare. Nā qui diligit nō laborat. Hinc dñs Math. xj dicit. Tollite iugū meū sup vos. vñ

charitatis: iugū enī meū suauē est. et onus meū leue. Sed diceret quis piā. Difficile charitas inuenit. Audi qd Apo. iij. scribit. Ego sto ad hostiū et pulso: si quis audierit vocē meam et aperuerit mihi ianuam scz voluntatis: introibo ad illū. Duo decimo et vltio propter durabilitatem. Nam. j. ad Corin. xij. dicit. Charitas nūqz excidit: et reliq que ibi dicunt. De pe. di. scda. Charitas nūqz. Propter ergo omnia pdicta apls in pma parte huius eplē dicit. Estote imitatores dei etc. Optimum exemplum inuenit: vñ xpi. Qui nos nō tm dilexit affectu: sed etiam effectu: dum pro nostra salute mortem turpissimā voluit sustinere.

Questio scda de oppositiōe charitatis vbi querit Si per vnū peccatū mortale charitas amittat et quōd
 Uerit a doctoribus. Si per vnū peccatū mortale vel actū peccati mortalis charitas amittat et quōd perditur? Et dicunt qd cū charitas sit habitus infusus: depēdet ex actione dei infundētis: qui sic se habet in infusione et pseruatōe charitatis: sicut sol in illuminatōe aeris. Ideo sicut lumē statim esse cessat in aere: si obstaculū ponit. ita charitas statim in aīa esse desinit si obstaculū peccati mortalis interfuerit: qd voluntati diuine et eius amicitie cōtrariat. Nam hō peccādo mortaliter pfert pctm diuino amorī. et iō ab eo separat Un Aug. xij. sup gen. ad litterā dicit. Homo deo sibi pntē illuminatur: absente autē pntino tenebratur: a quo nō loco rū interuallis: s; voluntatis auerfiōe discedit. Nec